Amiad Filtr manualny PP 1" GZ
10bar 130mikron stal

nierdzewna 316 czarny typ
Super (7028304)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat

Materiat elementu filtrujgcego

Filtracja

Filtracja

Materiat uszczelnienia

Potaczenie

Pow. filtra

Cisnienie

Maks. temperatura

Wylot ptukania wstecznego

Wydajnos¢

Rozmiar

Diugos¢

Waga

Wysokos¢

czarny

Super

PP

stal nierdzewna 316

130 mikron

120 siatka

NBR

GZ

0.02 m?

10 bar

60 °C

3/4"

7 m*/h

192 mm

0.55 kg

15T mm

J
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INFORMACJE O PRODUKCIE

W zestawie zawor spustowy.
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